
ARIC 
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

              SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDI QUADRO 

MULTIFORNITORE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO E MIGLIORAMENTO SISMICO DEL PATRIMONIO EDILIZIO DI 

PROPRIETA’ ATER LANCIANO DA AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA ATTRAVERSO LA MODALITA’ DELLO SCONTO 

IN FATTURA PREVISTO DALLA LEGGE 77/2020. 

ALLEGATO 2 - MODELLO DI ORDINE DI CONSEGNA (ODC) 

N.ro di protocollo ________________  

Fornitore 
Indirizzo , N° civico 

Cap Città 
N° tel 

Pec 
mail 

ORDINE DI CONSEGNA 

Il sottoscritto _____________________________________________________________________________________ 

per la Amministrazione ____________________________________________________________________________ 

Direzione/Dipartimento/Altro ________________________________________________________________________ 

C.F. _____________________________________________________________________________________________ 

con sede in _______________________________________________________________________________________ 

Via _______________________________________________________________________ 

Tel___________________/Fax________________________/E-mail______________________________  

di seguito la Amministrazione Contraente  

PREMESSO 

a) che in data______/_______/_______ è stata stipulata un accordo quadro tra l’ARIC e la 

_______________________________________________ per LA realizzazione di interventi di efficientamento 

energetico e miglioramento sismico del patrimonio edilizio di proprieta’ ATER LANCIANO.”, Lotto ____________; 

b) che l’Amministrazione Contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare l’accordo quadro stipulato con il 

Fornitore; 

c) che l’Amministrazione ha nominato quale RUP il Sig. ______________________________ ; 

d) che il fornitore ha nominato quale Responsabile Tecnico il Sig. _____________________________ ;  

e) che l’accordo quadro i suoi allegati regolano i termini generali del rapporto tra le parti e che, in caso di contrasti, le 

previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua esecuzione; 



ARIC 
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

              SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

 
f) che il fornitore ha presentato in data ____/_____/________ la cauzione definitiva, rilasciata dalla _______________ 

e avente n.ro ________________ per un importo di Euro ______________ = (_________________ / ______) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali, stipulata con le modalità indicate nel Disciplinare di gara;  

ORDINA 

l’esecuzione dei servizi e lavori per l’immobile/immobili, indicato/i nei moduli in allegato. Le fatture relative al 

presente Ordine di Consegna dovranno essere intestate a:  

(Amministrazione per esteso) 

_________________________________________________________________________ 

 Via ____________________________________________________________________________n°________ 

Città______________________________________________________________________ CAP___________ 

C.F. (dell’Amministrazione)_________________________________________________________________ e dovranno 

indicare N.ro di Protocollo (del presente Ordinativo) 

_______________________________________________________  

(Luogo)_________________________________________________________, (Data) _____/______/________ 

 

I pagamenti, previa verifica del RUP, saranno effettuati a _____________________________________ trascorsi 

almeno ______ giorni dalla data di ricevimento della fattura mediante ______________________________________  

 

Per l’Amministrazione Contraente _____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: 

Modulo 1: Riepilogo Importi 

Modulo 2: Informazioni sugli immobili e/o insieme di immobili 

Modulo 3: Dettagli Ordine 



ARIC 
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

              SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

 
Allegato OdC modulo 1  

ORDINE DI CONSEGNA - RIEPILOGO IMPORTI 

 

Campo obbligatorio 

DATA INIZIO EROGAZIONE DEI SERVIZI (riferita al primo servizio attivato)    gg/mm/aaaa 

 

Campo obbligatorio 

DATA FINE EROGAZIONE DEI SERVIZI (comune a tutti i servizi)     gg/mm/aaaa 

 

Barrare i servizi oggetto del contratto e compilare le relative caselle 

SERVIZI e LAVORI Importo globale EURO  

☐ Attività tecniche propedeutiche  

☐ Progettazione /CSP  

☐ Lavori  

TOTALE GLOBALE DEI SERVIZI E LAVORI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ARIC 
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

              SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

 
  Allegato OdF modulo 2 

 

 I campi sottostanti sono da compilarsi obbligatoriamente per la validità dell’Ordinativo 

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE _________________________________________________________  

CODICE FISCALE _______________________________________________________________________  

R.U.P. _________________________________________________________________________ 

 

DATI RIEPILOGATIVI IMMOBILE E/O INSIEME DI IMMOBILI OGGETTO DELLA FORNITURA  

Inserire i dati relativi ad ogni immobile 

  

Città Indirizzo  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 



ARIC 
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

              SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

 
Allegato OdF modulo 3 

 

ORDINE DI CONSEGNA – DETTAGLIO FORNITURA 

(Compilare un “modulo 3” per ogni immobile indicato nel “modulo 2”) 

Barrare i servizi oggetto del contratto e compilare le relative caselle 

 

SERVIZI e LAVORI Importo globale EURO  

☐ Attività tecniche propedeutiche  

☐ Progettazione /CSP  

☐ Lavori  

TOTALE GLOBALE DEI SERVIZI E LAVORI  

 

 

 


